Kbang, ngày 25 tháng 12 năm 2023

Từ ngày 25/12/2023 đến ngày 30/12/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịchHT tầng 3 Sở Nội vụ
Dự HN tham gia góp ý hồ sơ Quyết định của
UBND tỉnh

08:0029/12/202329/12/2023

Đ/c Sơn-PCTTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0029/12/202329/12/2023

Chủ tịchphòng họp A
Họp xét các danh hiệu, hình thức khen
thưởng

02:0028/12/202328/12/2023

Chủ tịchphòng họp AHọp xét các danh hiệu văn hóa năm 202308:0028/12/202328/12/2023

Tiếp tục dự HN Ban Thường vụ Huyện ủy07:3027/12/202327/12/2023

Uỷ quyền phòng Nội vụHT 2/9
Dự HN đối thoại trực tiếp giữa lãnh đạo
UBND tỉnh với chức sắc các tôn giáo

07:3026/12/202326/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Từ 26-27/12 dự HN Ban Thường vụ Huyện
ủy kiểm điểm tập thể, cá nhân các đồng chí
Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy

07:3026/12/202326/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự HN Ban Thường vụ Huyện ủy đánh giá,
xếp loại tổ chức cơ sở đảng, cán bộ lãnh đạo
thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý

02:0025/12/202325/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; đ/c
Định

phòng họp A
Họp đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể,
trưởng, Phó các đơn vị sự nghiệp huyện

08:0025/12/202325/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; lãnh
đạo và chuyên viên VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3025/12/202325/12/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1